


Vážení přátelé, milí hosté!

Vítáme Vás na našem místním jubilejním, 25. ročníku ochutnávání vín. Přejeme Vám dobrou 
zábavu a ještě lepší pochutnání na vystavených vínech.

Jaroslav Snopek

Libor Macků
Petr Macků

Výstavní výbor:

Zdeněk Hlaváček
Petr Sladký

Pavel Bureš
Zdeněk Podškubka

Garant degustace: Josef Bičan

Členové degustační komise:

1.  Cukr Z., Výstup P., M., Maňásek F., Světinský A. RR

2.  Mitáček M., Mikulčík R., Kuneta P., Nedbálek S. CH, BLR, Bacchus, AU, MO

3.   Doležal O., Švec J., Kostílek M., Nedbálek P. VZ, TČ, HI

4.  Doležal J., Helia A., Prát J., Smetana K. RB, PA, VČR

5.  Hlaváček J., Šipka O., Dohnal J., Turčínek P. RV, SBU

6.  Ježík M., Stodůlka J., Hřebíček V., Smištík I. RŠ, SG, 

7.   Komárek L., Knotek P., Malík V., Hron J. NG, MM, SZ

8.  Žajdlík M., Drobil P., Möllerová M., Martiňáková E. MT 2012

9.  Tomeček A., Rorum M., Dvořáček K. MT, SBN, ZW

10.   Mokroš K., Zábranský st., Švec S. SVA, RM

11.  Vajgara R., Zábranský M. ml., Fryšták R. CM, SČN, Alibernet, Acolon, 
AGNI, Nitra, Fravignon cuvée

12.  Jakša L., Keňo R., Richtr A. FR, AN, BLAU

13.   Kutálek F., Sigismondi V., Hruška M. PM, DORN, CS, Merlot

14.  - Drobil P., Ševčík P., Ponížil Z. SČU, Rosé, 

 -

 -

 -

Bičan J. -

 -

 -

Graca V.  -

 -

Ondráš D. -

 -

 -

Slezák R. -

Švec B. -

Tetera R.

Bartošek P.

Medek J.

Dočkal S.

Hrňa F.

Jež B.

Konečný T.

Šimoník R.

Měšťánek V.

Všem pěstitelům vinné révy děkujeme za poskytnuté vzorky vín a přejeme jim mnoho dalších 
úspěchů na vinici i ve sklepě.

Výstavní výbor



Použité zkratky:

BSP Bureš - Sladký - Podškubka

AN André
AU Aurelius

FR Frankovka
HI Hibernal
CH Chardonnay
MM Muškát moravský
MO Muškát Ottonel
MT Müller Thürgau
NE Neronet
NG Neuburg
PA Pálava
PM Portugal modrý
RB Rulandské bílé

RM Rulandské modré
RR Ryzlink rýnský
RŠ Rulandské šedé
RV Ryzlink vlašský
SBU Směs bílá určená
SBN Směs bílá neurčená
SČU Směs červená určená
SČN Směs červená neurčená
SG Sauvignon

TČ Tramín červený
VČR Veltlínské červené ranné
VZ Veltlínské zelené
ZW Zweigeltrebe

BLAU Blauburger
BLR Blatnický Roháč
CM Cabernet Moravia
CS Cabernet Sauvignon

SVA Svatovavřinecké
SZ Sylvánské zelené

Obsah:

Nejlépe hodnocená vína . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Bílá vína . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 - 15
Červená vína . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 - 22
Vína dle obcí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 - 47

V tomto katalogu jsou obsažena také vína, u kterých nebyl zvýšen obsah alkoholu pěstitelem (vína 
nedoslazovaná při výrobě rmutu nebo moštu), ale pravděpodobně nesplňují další podmínky 
uváděné v příslušných právních předpisech. Taková vína jsou orientačně označena zkratkami:

víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 19 - 20,9  NM
víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 21 - 23,9  NM
víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 24 - 26,9  NM
víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí od 27  NM výše

Kab.
p.s.
VH
VzB

O

O

O

O

O degustaci

11. února 2013.
565 vzorků

nad 18,5 budou odměněna pamětní medailí

Degustace vín byla provedena v ponděléí 
Degustaci řídil p. Josef Bičan. Bylo hodnoceno  vín.

Vína ohodnocená počtem bodů .

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále použita k prodeji
ani k jiným komerčním účelům.

Víno není určeno k dalšímu prodeji. 
Při výstavě nebudou vína podávána osobám mladším 18. let









































































I. VZHLED (ČISTOTA) 0 - 2
zakalené s usazeninou 0,0 - 0,5
lehce zakalené 0,6 - 0,9
čisté s nepatrnými částicemi u dna 1,0 - 1,4
čiré 1,5 - 1,8
čiré s jiskrou 1,9 - 2,0

II. BARVA 0 - 2

III. VŮNĚ 0 - 4

IV. CHUŤ - CELKOVÝ DOJEM 0 - 12

zcela neodpovídající, nahnědlá 0,0 - 0,5
méně odpovídající označení (vodová, vysoká) 0,6 - 1,5
odpovídající označení (ročník, odrůda) 1,9 - 2,0

cizí, zcela neodpovídající 0,0 - 0,5
nevýrazná, cizí, po myšině a těkavých kyselinách 0,6 - 1,5
méně odpovídající, méně čistá 1,6 - 2,0
slabá, ale čistá 2,1 - 2,5
odpovídající, čistá, příjemná 2,6 - 3,5
plně odpovídající, příjemná, výrazná 3,6 - 4,0

cizí, zcela neodpovídající 0,0 - 2,0
méně čistá, po myšině, těkavé kyseliny 2,1 - 4,0
méně odpovídající, hrubá 4,1 - 6,0
prázdná, neutrální 6,1 - 8,0
odpovídající označení, příjemná 8,1 - 10,0
plně odpovídající označení, výrazná 10,1 - 12,0

SCHÉMA HODNOCENÍ VÍNA
(20-tibodový systém)



Tato výstava se koná
za laskavého přispění a mediální podpory KKUH

Za případné tiskové chyby v katalogu se omlouváme - jsme jenom chybující lidé.

Grafické zpracování, sazba, tisk - KPV Míkovice o.s., tisk obálky katalogu


